**LVD. HENR. LEO HILCHEN,**

*Prof. Publ. Ordin.*

**P**ublice collegium *Physiologicum*, quod prope finem est, hoc semestri brumali absoluet, finitoque eius vice *Pathologicum* subiunget. *Privatim*, absoluta *Pathologia*, ad reliquas artis salutaris partes progredietur.

*In Facultate Philosophica.*

**D. IO. GEORG. LIEBKNECHT,**

*Math. P. P. O. Acad. Senior.*

**E**x peculiari Serenissimi Principis ac Domini Nutricii nostri Clementiss. mandato in scientiarum Mathem. genere quocunque

quocunque proponendo, vti antea perget; & quidem per instans semestri Trigonometrica principia, vt & ex Generos. Dn. Commilitonum desiderio Architectonica vel alia quacuis illustrabit.

## IO. MELCHIOR VERDRIES, D.

*Philos. Natur. P. P. O.*

**P**Artem Philos. Natural. specialem hoc semestri absoluet. Praeterea ad vota, desideria, captum sedulorum Auditorum opellam suam accommodabit.

## CHRIST. FRID. AYRMANNVS,

*Histor. Prof. Publ. Ordin.*

**P**riuatis lectionibus *Historiam uniuersalem* a Christo nato ad praesentem usque annum deducet, & finitis Reſtoratus laboribus *Historiam particularem praecipuorum Europa Statuum* aggredietur, publice *Historiam et Antiquitates Iuris Romani* illustraturus.

## JAC. FRID. MULLER, P. P. O.

**R**ogatus a compluribus egregiae indolis literarum Cultoribus, quibus, Philosophiam primam eamque puriorem haecenus inter nos tantopere neglectam fuisse, displicere incipit, absoluta in Lectionibus publicis Logica, ad doctrinam de humana cogitandi & volendi facultate progredietur, ut cuius sedulo Auditori via ad noscendum sese ipsum magis magisque aperiat, & principia, a quibus plura erga nos ipsos pendent officia, innotescant. Collegium Logicae practicum lectioni publicae adjunctum Auditorum suorum commodis velificaturus continuabit. Et si quo labore alio ignorantiam, credulitatem, aliudve malum naturae humanae contrarium infringere potuerit, Deo annuente omnia in eo sincere ardentemque operam collocabit.

# IOH. LVDOV. ALEFELD,

*Poës. Prof. Ordin.*

**P**ublice in libr. IX. & X. Aeneid. commentabitur : *privatim* vero introductionem in artem poëticam, generatim & univ-  
erse spectatam, exhibebit. Ad cetera quod attinet, non  
solum reliquias laborum aestiuorum brevi tempore confi-  
ciet; sed novas etiam praelectiones alias ex voluntate illo-  
rum, quibus opera sua uti placuerit, auspicabitur.

# IO. CHRISTOPH. EBERWEIN,

*Phil. Prof. P. Ord. Paedagogiarcha & ad arcis templ. Pastor.*

**L**ectiones logicas & ontologicas vel ad tabulas Rudrauffia-  
nas vel ad ductum Phil. Instr. B. Buddei denuo perse-  
quetur, cursuque semestrali, Deo sospitante, absoluet, sedu-  
lam operam daturus, ut inutilibus minusque necessariis omif-  
sis praecipua saltem & selecta ex Philosophia tam recentioris  
quam antiquioris aevi proponens, viam ad superiores facul-  
tates per praecepta planam, per exempla facilem desideran-  
tibus commonstret; nec illorum desiderio defuturus, qui  
praecepta artis disputandi breuiter & perspicue voluerint ex-  
plicari.